平成 28年 3月 11日

各   位

会社名 株式会社サンリオ

代表者名 代表取締役社長 辻 信太郎

（コード番号 8136 東証第 1部）

問合せ先 常務取締役 江森 進

電話番号 03 (3779) 8058

役員の役職の変更および退任に関するお知らせ

 当社は、平成28年3月11日開催の取締役会において、下記のとおり役員の役職の変更を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役の役職の変更（平成 28年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現職名

鳩山 玲人 取締役 常務取締役

取締役 鳩山玲人は、平成 28年 6月 23日開催予定の第 56回定時株主総会終結の時をもって

任期満了退任の予定です。

以上